令和４年６月１６日

保護者 様

天草市立本町小学校

学校へいたてみゅうかいⅠ（授業参観）及び学級懇談会の開催に
ついて（ご案内）

梅雨の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し
上げます。
さて、今年度第１回の学校へいたてみゅうかい（授業参観）及び学級懇談会を

下記のとおり開催いたします。
つきましては、ご多用中とは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し

上げます。

記
１ 期 日

令和４年７月１日（金）

２ 場 所
本町小学校 各教室

３ 日 程
１４：０５～１４：５０ 授業参観（各教室）
１４：５０～ 下校指導
１５：００～１５：２０ 全体会（体育館）

・子どもの体力増進モデル事業について
・情報モラルについて
・その他

１５：３０～１６：１０ 学級懇談会（各教室）
・１学期の様子について
・夏休みのくらし、等

４ その他
⑴ 授業参観は、「『命を大切にする心』を育む週間」に関する授業です。
⑵ 新型コロナウイルス感染症対策は以下のとおりです。
〇 当日発熱等、風邪症状がみられる場合は、来校を控えてください。
〇 来校前の検温、来校時の手指のアルコール消毒にご協力ください。
〇 マスク着用については、５月３１日付配布の文書に基づき対応をお願い
いたします。

〇 授業参観中は大きな声を出しての会話は控えてください。
⑶ 駐車場は小運動場をご利用ください。
⑷ 子ども達は５校時終了後一斉に下校します。事故防止の観点から学校に残
ることがないよう声かけとご協力をお願いします。

⑸ お尋ね等ありましたら、教頭までお問い合わせください。

【問い合わせ先】

天草市立本町小学校

℡ ２２－３３１８